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N

LEYENDA

2.672,82 m²

Áreas de Juego

Zonas Verdes

Plazas

Zona de influencia (Art. 30 Ley de Costas)

Residencial unifamiliar

Residencial en bloque

Residencial autoconstrucción

Residencial en hilera

C.C. Comercial

C.C. Social

Polígono 18 NN.SS. T.M. Mogán reajustado

Zona Escolar

883,50 m²

2.073,10 m²

Parcelas con parámetros urbanísticos modificados

12.075,95 m²

36.975,85 m²

673,50 m²

4.188,86 m²

2.114,54 m²

1.656,47 m²

15.910,38 m²

Zona Cultural y Social

Zona Deportiva

16.503,51 m²

14,48 ha

11.780,63 m²

50m

1:1.000
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Tomo II. Documentos de Ordenación

II.05. Anexo_Planos de OrdenaciónSub-Capítulo:

Capítulo:Modificación Menor NN.SS. Polígono 18 S.A.U. Loma de Pino Seco

Aprobación DefinitivaFase:

Proyecto:

Arguineguín - T.M. Mogán

Ayuntamiento de MogánStudioLPA
Situación:

Cliente:
www.lpastudio.net
COAGC_10.407 Septiembre 2023

PRT_19145

Fecha:

Código:
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